D

o(J
NEFEITURÀ OE

R ubrica

J¡O

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO NO O2Il2022 - SEFIN
ÓnCÃO GERENCIADOR: Procuradoria Geraldo Município de Caucaia/CE.
ORIGEM: Pregäo Eletrônico No 2021.03.16.01-SME
ATA DE REGISTRO DE PREçO: No 2021.06.17'01'
UNIDADE GESToRA ADERENTE A ADESÃO IruTENruE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

FTNANçAS, PLANEJAMENTO E ORçAMENTO DE CAUCAIA/CE,

oBJETo: SERVTÇOS DE TNTERVENÇÖES NOS PRÉDIOS E EQUIPAMENToS Do SISTEMA
púBllco DA sEcRETARtA MUNtCtpAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORçAMENTO DO

MUNIC|PIO DE CAUCAIAJCE.

A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE FINANçAS, PLANEJAMENTO E
ORçAMENTO, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais que consta no
presente Procedimento Administrativo de Adesão a Ata de Registro de P19Oo_no 2021'06.17'01,
vem emitir a presente DECLARAçÃOlCOti¡UtrllcAçAo DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREçOS No 2021.06.17.01, gerenciada pela Procuradoria Geral do Município de Caucaial9Ê,
celebrada em decorrência do Þregão Eletrônico No 2021.03.16.01-SME, fundamentada no Decreto

Federal no 7 .892, de 23101t2013 c/c artigo 15, da Lei 8666, de 2110611993, bem como, do Decreto

Municipat no 1.195 de 10 de março ¿eZõZl,p,araSERVlçOS DE INTERVENçÖES NOS PRÉDIOS

E EQUIPAMENToS Do SISTEMA PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS,

PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO MUNlClplO Or CAUCAIA/CE, em favor da seguinte

empresa abaixo:

1. Empresa: ATHOS CONSTRUÇÖES LTDA
Endereço: Rua Francisco Nogueira da silva, 545 - Boa Vista - FortalezalCE- CEP: 60.867-670

cNPJ N" 08.237.585/0001 -70
Telefone: 85 3289.3612
Representante: José Railton Teixeira Costa
CPF: 124.536.438-35
E-MAIlL: athosconstru coes@vahoo.com.br
VALOR GLOBAL: R$ 8f 1.900,31 (Oitocentos e onze m il, novecentos reais e trinta e um centavos)

Prazo de vigência para contrataçäo 12 (Doze) meses e nas condições constante nas Atas de

Registro de Þreços e do Processo Administrativo mencionado. Recursos Financeiros:

UN|DADE ORçAMENTARTA: 05.02 - FUNDO ESPECIAL DE ADMINISTRAçÃO FAZENDARIA -

FEAF;

po_Iåg+g-gRçÁMENrAn¡R: 04.122.0161.2.01e.0000 - GERENcIAMENTo ADMlNlsrRArlvo øE ESTRATÉCICO DAS AçÖES DO FEAF ¡

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 .

FoNTE DE REcURSoS: 1.5oo.OOoo.OO - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

Portanto, inteiro o teor da presente declaração , para que se proceda se de acordo, à devida

Ltl
-Þ
à

DED

."1:Äþ¿
t¡¡ ÞàPREÉEITURA DË

E, 13 J 2022.

ENA SO ES
ORDENADORA DE DES DAS ARIA DE FTNANçAS,

PLANEJAMENTO E NTO DE CAUCAIA/CE

Ruhrica

l0

ratificação.